506, 8i fuerit Sacerdos, vel Diaconus, vel Subdiaconus seu
Praedicator his officiis non fungatur, nisi postmedum religiose
fuerit conversatus. .

506. 8i quis per conspirationem vel malitiosam concordiam
adversus Priorem suum manifeste se erexerit, modo supradic-
to poeniteat, et vocem in Capitulo non habeat donec per gene-
rale Capitulum secum fuerit dispensatum.

507.  Quicumque vero poenitentiam graviorig culpae portat
iuxta Ordinis instituta, donee ipsam poenitentiam compleat, a
primo die usque ad ultimum, careat Professorum habitu.

508. Fratres vero qui in medio refectorii super nudam
terram ad manducandum sedere debent, ita de sero sicut de
mane, tempore quo Conventus bis in die reficitur, sedeant.

CAPITULUM L.—QUAE SIT CULPA GRAVISSIMA

509, Gravissima culpa est: incorregibilitas illius qui nec
culpas timet committere et poenas ferre recusat, de quo dicitur
in Regula, uf si ipse non abscesserit, de vestra societate pro-
iciotur, secundum Apostolum, qui haereticum hominem, post
trinam monitionem adhibitam et imcorregibilitatem patefac-
tam, devitari iubet, tanquam peccantem peccatum ad mortem,
quoniam subversus est, qui huiusmodi est.

510. Hiec quidem habitu exutus, sicut a corde Professio-
nem abieeit gic et Professionis habitom deponere cogatur, si
tamen usque ad horam illam sani capitis et integri sensus ex-
titerit. Nam sub qualibet oceasione alicui non est danda licen-
tia recedendi, ne canonica disciplina veniat in contemptum, duny
habitus canonicae Religionis despicitur in indignis. - L

511. 8i vero in aliquo casu Frater aliquis erit- ab Ordine.
licentiandus, solum ad Generalem Priorem ho¢ facere perti-
nebit. Forma vero literarum dimissoria talis erit. -

612. Universis praesentes literas inspecturi
milis Prior Generalis Ordinis Fratrum TEren
Augustini, salutem in domino sempite
tatis notitiam cupio pervenire, qiiod
Laico nostri Ordinig professo, pr
dinem Sarncti Benedicti ‘ubi vigeat obs
Cisterciensium seu Cartusiensi

di, assignans ei terminum frium ;
Ordinum Ingressum procurandum. ‘Bt p ] ctug Frater
N. in altero ipsorum Ovdinum eatonicam feceri professionem;

sit a nostra et nostri Ordinis obedientia absolutus. TIn  cuius
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rei testimonium, sigillum nostrum praesentibus dgxzmus appo-
nendum. Datum in Urbe, quarto kalendas augusti.

ADDITIO

Circa guinquagesimum capituiun*e de gravissima ejalgsa ai?é;
cimus quod nullus apostata de Ordine nostro Heentietur, o
prius revertatur ad Ordinem, et. salten} per duos I;lins:fias o
amplius, prout sua demgrita ex1gez}t, in carcgre.sre _ee; (-:omm
ex tune, si expedierit, Prior G.eneraps,‘ vel .Pr()vmcz:a is
missione Generalis, sibi licentiam dimissoriam Iargla, ur.l s